檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

長榮大學　函

地址：71101臺南市歸仁區長大路1號

承辦人：蘇意涵

電話：06-2785123分機8887

傳真：06-2785163

電子信箱：yihan@mail.cjcu.edu.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國103年9月10日

發文字號：長大推字第1035030410號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校辦理「103學年度第1學期推廣教育課程」招生訊

息，即日起開始報名，敬請惠予公告並鼓勵所屬人員及學

生踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、本校103學年度第1學期推廣教育課程有：碩士、學士隨班

附讀、社工師學分班專班及非學分班等系列課程，詳細招

生訊息及報名事宜，請逕至本校推廣教育中心網頁查詢及

下載(網址：http://sites.cjcu.edu.tw/epc/)。

二、課程事宜洽詢專線：06-2785123分機8885-8887 陳先生、

蘇小姐。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、各直轄市及縣市政府

副本：本校推廣教育中心 2014-09-10
15:41:34

1030222399

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:103/09/10

■■■■■■■無附件